
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

Id: 1EAA4C1A-783E-41DB-A872-261660D2E44B. Podpisany 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dochody budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 476 514,93 485,07 2 477 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 514,93 485,07 2 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 514,93 485,07 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 268 672,00 2 361,00 271 033,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

9 715,00 43,00 9 758,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9 715,00 43,00 9 758,00 

 85216  Zasiłki stałe 112 010,00 -598,00 111 412,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

112 010,00 -598,00 111 412,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 61 952,00 2 916,00 64 868,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

61 752,00 2 916,00 64 668,00 

855   Rodzina 1 520 314,00 677,00 1 520 991,00 
 85595  Pozostała działalność 13 238,00 677,00 13 915,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

13 238,00 677,00 13 915,00 

Razem: 33 298 716,45 3 523,07 33 302 239,52 
 

Id: 1EAA4C1A-783E-41DB-A872-261660D2E44B. Podpisany 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Wydatki budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 333 188,26 0,00 8 333 188,26 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 694 057,76 0,00 694 057,76 
  4270 Zakup usług remontowych 56 500,00 -5 000,00 51 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 5 000,00 38 500,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 077 000,00 0,00 7 077 000,00 
  4260 Zakup energii 195 000,00 5 000,00 200 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

600   Transport i łączność 3 719 864,06 485,07 3 720 349,13 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 514,93 485,07 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 514,93 485,07 2 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 718 349,13 0,00 3 718 349,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 2 300,00 27 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 135 703,38 -2 300,00 133 403,38 

750   Administracja publiczna 5 093 177,53 0,00 5 093 177,53 
 75011  Urzędy wojewódzkie 245 404,17 0,00 245 404,17 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 1 000,00 1 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 559,00 5 000,00 153 559,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 656,00 -6 000,00 21 656,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 100,00 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 000,00 -100,00 900,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 885 868,99 0,00 3 885 868,99 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 850,00 -2 850,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  17 000,00 2 850,00 19 850,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 116 710,00 0,00 116 710,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 -100,00 0,00 

Id: 1EAA4C1A-783E-41DB-A872-261660D2E44B. Podpisany 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 -10,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 12 610,00 32 610,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 900,00 -10 000,00 62 900,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 202 193,37 0,00 202 193,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 063,00 2 500,00 146 563,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 483,00 600,00 27 083,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 794,00 -800,00 2 994,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 948,00 -140,00 1 808,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 160,00 -2 160,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 457 301,00 0,00 457 301,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 895,00 4 000,00 304 895,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 308,00 800,00 56 108,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 924,00 200,00 8 124,00 

801   Oświata i wychowanie 9 015 782,27 0,00 9 015 782,27 
 80101  Szkoły podstawowe 6 240 411,20 46 399,00 6 286 810,20 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 182 000,00 -3 500,00 178 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371 234,00 -6 300,00 364 934,00 
  4260 Zakup energii 60 000,00 2 500,00 62 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 34 722,00 1 000,00 35 722,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 500,00 5 000,00 68 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  600,00 2 270,00 2 870,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41 964,00 -10 892,00 31 072,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 539 135,00 56 321,00 2 595 456,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 321 738,00 -2 615,00 319 123,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 043,00 -2 615,00 2 428,00 
 80104  Przedszkola  1 115 566,42 -57 014,00 1 058 552,42 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 760,00 -10 000,00 73 760,00 
  4260 Zakup energii 14 500,00 1 000,00 15 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 -585,00 1 815,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 042,00 -1 314,00 2 728,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 394 202,17 -45 700,00 348 502,17 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 850,00 -415,00 17 435,00 

Id: 1EAA4C1A-783E-41DB-A872-261660D2E44B. Podpisany 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 80107  Świetlice szkolne 128 660,00 -215,00 128 445,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 385,00 -215,00 1 170,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 192 900,00 0,00 192 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 170,00 1 070,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 187 000,00 -170,00 186 830,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 603,00 -3 800,00 23 803,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  27 603,00 -3 800,00 23 803,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 559 383,00 17 245,00 576 628,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 30,00 2 030,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 094,00 18 305,00 262 399,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 650,00 -1 090,00 2 560,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

117 832,00 0,00 117 832,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00 25 290,00 25 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 460,00 -11 761,80 6 698,20 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 86 146,00 -13 528,20 72 617,80 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

230 273,00 0,00 230 273,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 974,00 22 903,87 23 877,87 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 419,00 -22 903,87 16 515,13 

852   Pomoc społeczna 1 079 392,00 2 361,00 1 081 753,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

10 145,00 43,00 10 188,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 145,00 43,00 10 188,00 
 85216  Zasiłki stałe 112 270,00 -598,00 111 672,00 
  3110 Świadczenia społeczne 112 270,00 -598,00 111 672,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 343 609,00 -4 184,00 339 425,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 -600,00 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 986,00 -5 084,00 227 902,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 500,00 4 300,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 709,00 7 100,00 104 809,00 

Id: 1EAA4C1A-783E-41DB-A872-261660D2E44B. Podpisany 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 858,00 8 000,00 73 858,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 700,00 1 680,00 15 380,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 -1 000,00 900,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  500,00 -400,00 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 680,00 -680,00 0,00 
855   Rodzina 1 500 154,00 677,00 1 500 831,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 408 034,00 0,00 1 408 034,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 016,00 1 699,96 32 715,96 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 122,00 -95,57 2 026,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 787,00 -206,19 580,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 -78,20 321,80 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  880,00 -880,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 440,00 -440,00 0,00 
 85595  Pozostała działalność 14 128,00 677,00 14 805,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 13 731,00 657,00 14 388,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 397,00 20,00 417,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 016 929,72 0,00 2 016 929,72 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 763 008,07 0,00 763 008,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 494,00 2 300,00 54 794,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 929,00 -600,68 3 328,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 648,00 1 200,00 10 848,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 382,00 87,68 1 469,68 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 200,00 -1 200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 567 779,07 -1 000,00 566 779,07 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 787,00 -787,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 282 100,00 -5 000,00 277 100,00 
  4260 Zakup energii 152 500,00 -5 000,00 147 500,00 
 90095  Pozostała działalność 916 121,65 5 000,00 921 121,65 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 5 000,00 9 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 058,76 -1 200,00 9 858,76 

Id: 1EAA4C1A-783E-41DB-A872-261660D2E44B. Podpisany 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  4 600,00 1 200,00 5 800,00 

Razem: 37 534 645,28 3 523,07 37 538 168,35 
 

Id: 1EAA4C1A-783E-41DB-A872-261660D2E44B. Podpisany 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan dochodów zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 514,93 485,07 2 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 514,93 485,07 2 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 514,93 485,07 2 000,00 

Razem: 2 086 363,25 485,07 2 086 848,32 
 

Id: 1EAA4C1A-783E-41DB-A872-261660D2E44B. Podpisany 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan wydatków zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 514,93 485,07 2 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 514,93 485,07 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 514,93 485,07 2 000,00 

855   Rodzina 1 378 526,00 0,00 1 378 526,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 362 034,00 0,00 1 362 034,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 016,00 1 699,96 32 715,96 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 122,00 -95,57 2 026,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 787,00 -206,19 580,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 -78,20 321,80 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  880,00 -880,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 440,00 -440,00 0,00 
Razem: 2 086 363,25 485,07 2 086 848,32 

 

Id: 1EAA4C1A-783E-41DB-A872-261660D2E44B. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2023 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2023 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2023 roku
	Załącznik 3 - Plan dochodów zleconych na 2023 rok
	Załącznik 4 - Plan wydatków zleconych na 2023 rok


